СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  13.11.2020 г.                                      № 16
с. Запрудское
О прекращении исполнения
обязанностей главы администрации

Запрудского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

На основании Устава Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, решения Совета народных депутатов № 15 от 13.11.2020   года «О назначении на должность муниципальной службы главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района решил:

1. Прекратить исполнение обязанностей главы администрации Запрудского сельского поселения  Хонякиной Т.В. 17.11.2020 года  в связи с вступлением в должность вновь назначенного главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Рубанова Ивана Викторовича

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Запрудского сельского поселения                                                 А.К. Михальков
PAGE